
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bokod Község Önkormányzatának 

 
Képviselő-testülete 

 
 
 

4/2010. (V.27.) számú 
 

RENDELETE 
 
 
 

 
 
 

Az Önkormányzati tulajdonú viziközmű által biztosított 
szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés legmagasabb díjának 

Bokod község közigazgatási területén történő megállapításáról és a 
díjalkalmazás feltételeiről szóló 12/2008. (IX. 15.),  12/2007.(XII.15.),  

 9/2006. (XII.22.),   14/2004. (VII.02.),  15/2003.(XII.15.), 
11/2001.(XII.13.) számú  rendeletekkel módosított 9/2000. (X.1.) 

számú rendelet módosításáról 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

 
Bokod Község Önkormányzata Képviselő testületének 

 4/2010.(V.27.) számú  rendelete  
 

Az Önkormányzati tulajdonú viziközmű által biztosított szennyvízelvezetés, 
szennyvíztisztítás és kezelés legmagasabb díjának Bokod község közigazgatási területén 

történő megállapításáról és a díjalkalmazás feltételeiről szóló 12/2008. (IX. 15.)   
12/2007.(XII.15.) , 9/2006.(XII. 22),    14/2004. (VII.02.),  15/2003.(XII.15.), 

11/2001.(XII.13.) számú  rendeletekkel módosított 9/2000. (X.1.) számú rendelet 
módosításáról 

 
Bokod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 
többször módosított 1990. évi LXXXVII. törvény 7. §-ának (1) bekezdése és 11. §-ának (1) 
bekezdése alapján a következő rendeletet alkotja: 
 
 
 

1. §. 
 
 
A rendelet 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 

 
 
 

2. §. 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2010. június 1. 
napjától kell alkalmazni. 
 
A kihirdetés napja: 2010. május 27. 
 
Bokod, 2010. május 20. 
 
 
 
 
 
 
           Valter Alajos                                                                            Sulyok Istvánné 
          polgármester              jegyző  
 
 

1. számú melléklet: 
 
 
 

Szennyvízelvezetési és tisztítási díj:  238 Ft/m3 + ÁFA 



 3 

 
 


